Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000

CNPJ: 13.842.588/0001-72

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2022

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às oito horas e

trinta minutos, na sede do SAAE de Carinhanha-BA, situado na Rua do Paraíso, SN,

centro, Carinhanha-BA, CEP: 46.445-000, realizou-se a sessão pública para

recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e a

documentação de habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na

modalidade pregão presencial em referência. Objeto: “Contratação de empresa para

o fornecimento de combustíveis (Gasolina comum e Diesel S500) destinados ao

abastecimento da frota do SAAE de Carinhanha-BA, conforme especificações e

quantidades estabelecidas no Edital e seus Anexos”. Presentes o Pregoeiro e a

equipe de apoio, que subscrevem a presente ata. Como não houve comparecimento

de representantes de empresas interessadas nem tampouco o envio de envelopes

via postal, o pregoeiro resolve declarar deserto o presente certame licitatório na

modalidade Pregão Presencial nº 002-2022. Eu, João Evangelista Dias, Pregoeiro,

lavrei o presente registro, depois de lido e achado conforme, segue assinado por

mim e equipe de apoio.

João Evangelista Dias
Pregoeiro

Murillo Fernandes dos Santos
Equipe de Apoio